2
2

Продовження додатка 4


КАМ'ЯНСЬКА МIСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

   24.01.2018    №  29



Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету міської ради 
від 25.01.2017 №17 (зі змінами)

З метою забезпечення контролю за екологічною та радіаційною безпекою окремих територій міста, виявлення джерел, об’єктів та суб’єктів розповсюдження екологічного, радіаційного забруднення при переміщенні промислових та інших відходів на територіях міста, відповідно до Конституції України, законів України «Про охорону навколишнього природного середовища» та «Про благоустрій населених пунктів», враховуючи Регламент виконавчих органів Кам’янської міської ради, затверджений рішенням виконавчого комітету міської ради від 22.06.2016 №158 (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 14.07.2016 №185), керуючись п.20 ч.4 ст.42, ч.8 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», виконавчий комітет міської ради 

ВИРІШИВ:

1. Унести зміни до рішення виконавчого комітету від 25.01.2017 №17 
«Про здійснення моніторингу за екологічною та радіаційною безпекою, встановлення постів спостережень на території міста» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 26.04.2017 №141), виклавши додаток 4 у новій редакції (додається).
2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова




                      
   А.Л.БІЛОУСОВ


Додаток 4
до рішення виконавчого комітету

міської ради

від 25.01.2017 №17 (зі змінами)
(у редакції

рішення виконавчого комітету міської ради

від  24.01.2018    №  29)
СКЛАД

тимчасової робочої групи щодо здійснення моніторингу за екологічною 
та радіаційною безпекою та встановлення постів спостережень 
на території міста

	ЧЕРНИШОВ 
Олександр Анатолійович
	-
	перший заступник міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, 
голова робочої групи 

	НАПОЛОВ 
Богдан Григорович
	-


	начальник управління екології та природних ресурсів міської ради, заступник голови
робочої групи 

	КРЕМІНЬ
Володимир Андрійович
	-


	заступник начальника управління, начальник відділу природоохоронних програм та екобезпеки  управління екології та природних ресурсів 
міської ради, секретар робочої групи

	АЛЕКСАНДРОВ
Ярослав Вікторович
	-


	директор КП Кам’янської міської ради «Екосервіс» 

	БІЛИЙ 
Олександр Сергійович
	-


	начальник юридичного відділу міської ради

	ДЕМЕНТЬЄВ 
Дмитро Віталійович  
	-


	депутат Кам’янської міської ради VII скликання, голова постійної комісії з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів 
та комунальної власності (за згодою)

	ЖУРАВЛЬОВ
Станіслав Георгійович
	-


	директор департаменту комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав 
на нерухоме майно міської ради

	ЛІСНИЧИЙ 
Ігор Станіславович
	-


	депутат Кам’янської міської ради VII скликання, заступник голови постійної комісії з питань законності, правової політики, розвитку місцевого самоврядування, депутатської діяльності та етики 
(за згодою)

	РОМАНКО 
Світлана Володимирівна


	-


	головний спеціаліст сектору самоврядного контролю відділу земельних відносин та самоврядного контролю департаменту комунальної власності, земельних відносин 
та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради

	ХАЛКОВСЬКИЙ
Євгеній Людвикович
	-
	заступник начальника КП Кам’янської міської ради «Зеленбуд» (за погодженням)


Заступник міського голови
з питань діяльності виконавчих органів

міської ради, керуючий справами 
виконавчого комітету міської ради          



   Т.Ж.Завгородня

